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Vastus asutamisettepanekule 

Vastuseks Teie küsimustele annan teada alljärgnevat: 

 

-Kas komitee loomine on meie hinnangul põhjendatud ja vajalik?  

 

Tänasel päeval tegutsevad laste õiguste kaitsel esmalt väga edukalt: 

 

* Lasteombudsman, kes kaitseb laste õigusi suhetes avalikke ülesandeid täitvate inimeste ja 

asutustega. Lasteombudsmanina tegutsemise aluseks on õiguskantsleri seadus, mis ütleb, et 

õiguskantsler täidab lapse õiguste konventsiooni artikli 4 kohaselt lapse õiguste kaitse ja 

edendamise ülesandeid. 

 

* Lastekaitse Liit, kes on avalikes huvides tegutsev mittetulundusorganisatsioon, mille eesmärk 

on lapse õiguste ja huvide kaitse, lastekaitsealaste tegevuste arendamine, osalemine laste- ja 

perepoliitika väljatöötamises ja rakendamises ning liidu liikmete ühiste huvide eest seismine. 

 

* Lasteabi, mis on mõeldud lastele, noortele ja täiskasvanutele nõu küsimiseks, abi saamiseks 

ja abivajavast või hädaohus olevast lapsest teatamiseks ning on lastega seotud murede korral 

olemas ööpäevaringselt üle Eesti. 

 

*Ja teised laste kaitse ja abistamise eesmärgil tegutsevad asutused ja organisatsioonid. 

 

Komitee loomine on mõeldav, kui on mingi teema, mida täna ei ole või ole suudetud ära 

lahendada. Kindlasti ei ole hea hakata dubleerima tegevusi, mis on juba töös ja toimivad. 

 

-Kas käsitlusala ja teemade valik on sobiv ja piisav ning kas meil on selles osas 

muutmisettepanekuid?  

 

Pakutud käsitlusala ja teemade valik on lai ja tegelikult hõlmab konventsiooni ja seal käsitletud 

teemasid. Täiendavaid teemasid esialgu juurde pakkuda ei ole. Kindlasti aja jooksul võib 

vajadusepõhiselt selliseid teemasid tulla, millele peab tähelepanu pöörata rohkem, kuid see 

eeldab operatiivselt teema lahendamist. 

 

-Kas oleme huvitatud komitee asutamise korral selles osalema ja mil määral?  

 

Spetsialisti ja nõuandja rollis on kindlasti võimalik ja vajalik osaleda, kui komitee asutatakse ja 
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meie mõtteid ja sisendit on vaja. 

 

-Kas meie hinnangul on veel huvipooli, kellele tuleks teave uue komitee asutamisettepanekust 

edastada?  

 

Kuna ei ole täpselt teada, kes on Teie poolt uue komitee asutamisettepaneku saajate ringis, siis 

on raske täiendada huvipooli, keda võiks kaasata. Eelduslikult on võimalik ka hiljem 

vajadusepõhiselt vajalikke huvipooli kaasa rääkima kutsuda. 

 

 

Lugupidamisega 
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